Curri.

Atque etiam superes endi maij pelage que rogat uane
Rēbus sagittis poterit solū cūm sufficiat orbem.
Nam jam cūm minus ex tua gis lux tempore p̄fessō est,
Hoc signum venienti poterit unū p̄fessō nauta.
Iam prope recipiunt ante licebit visere nocte,
Ut sese emergens ostendat Scorpis alē;
Posteriorē trahens flexum uo corporis arcum,
Superiorē dixit pro superiore, & tūz ἀπότελος Arato. Ita in frātu
p̄fessō praeferre dubio Dicior, ubi male legitur sup̄fessō. Ita & Avienus
locutus est, & Capella p̄fessō dixit pro posteriori. At p̄fessō varia
sum unum autal. etiam decessit, verba 74. tum inhibuit pro consilium &
Turnebus, qui tamē malebat, Nam jam cūm minus exigua, & propter nocte
emendare non nullus. Nam jam emendauit. Cauda ut Puteanus hoc quo
que in V. C. repetit, in altero vero exemplari summum, quod item
Andreae Patti in mentem venerat, p̄fisse probatur magis, tali senti
mentū excusare: hodie nam gator coto annos, neque solum quo men
sa Sol est in Capricorno, id est laetiorum, verū etiam cum Sol est in
Sagittario, quod est December mense, iam tum enim dies breves ore
sunt, punctum denique adscribi juber p̄bū p̄fessō. Postea ver. 76.
Grotius pro lege dicit: & p̄o recipiunt ante iobis tuis recipiante
pro aliis nō. Deinde ver. 77, legit energes ostendat, quod ita citet Ci
cero, neque illa immotu diuina. O do ch, ut Scop usque gans
alto felē ostendat. Sed quā ab eo non intellexerunt ext. capti. ma
tarunt. Pro aliis quoque in omnibus coadi bus aliē legi sur. Cicero
τόξον apud Aratum non bene Arcum int̄. pretatur, quam liber affen
tiatur Germanicus; melius Festus seluum. Nam telum sagittarū aculeo
Scorpi est proximum: itaque similem oritur, ut Theon docet, omnia
huc sunt Cl. Grotius.

1. Lumen tenus a prima depulsus ad undas. Hic est Aldinus editio
ritorū, V. C. tonang. & omnium ve. nihilorum codicium, cellas e. Grotius,
Iestio. More Ius edidit à palma. dixitq; Aratus ἀπὸ Κερδῶν πάντων.
Possit legi eleganti cum metaphysicis auctořis Grotio, & r̄ ipsa depulsus ad
undas, nam umbra quod hic quod illam habent codices non prob. verbo
21. queque malit pro conditiorate, legi alijs vel etiam eadissimis alijs. At
Puteanus ex veteribus libris producit alijs & expōnt a summa parte;
idque ait mox declarari, Lumen tenus a palma depulsus ad undas, ubi
probac Mo. illi emendat: omnem à palma, pro quo vulgo à prima ceterū
idem ieiunat: haberi in istam līb s. ad uobis asēdem sensu: quoniam
hoc & illo modo Cicero p̄fissim in hoc poēma & signorum occasum si
gnificat. Exempla den. quae addit esse in promptu:
2. Hiemis rērā vacas filigra facit una sagitta. Ita legendū ex emen
dat one Morelli, approbat orbi Turnebus, Lambinus, ac denique Grot
ius, qui addit. & locum Av. eni, iſſia nā Domini ih. Al. à erat: Hic
misserrimus.

3. Non minus ingenti cum corpore. Hanc lectiōne Imperat recipien
dam Puteanus ex veteri codice, & ex Arato Grotius. & τόξον πάν
τόξον. Vulgo: Non minus ingenti. Versi p̄cedentē edidit Victor us
igniferum mulgeum tremebundū aethera pannū, quod ridiculū pronunciavit
Grotius: nam iſſa quoque erat:

Hinc cervix dextrā mulgere Aquari,
sed hunc versum omnino à V. C. abesse non, neque Groti
cum esse cui responeat.
4. Cetera p̄fessō latā tenus.] Reclēs, & p̄fuso, legendū videtur Grotio,
late tenus.
5. Sunt inter partes gelidas Aquilonis locate. Sc̄ vetus codex; & Groti
vera loco judicatur. Vulgo: Aquilonis locate. Versu quoque 99.
suffit ex ver. codice & iudicio Grotii repulsi, expulso τόξον, vulga
tum editionam, quia & Aratus μέγα : Probat hoc quoque Pute
nus ex versu h̄is: quia tamē reperit se conjectū. Ia.
6. Quem qui Iſſipus in calore nō serena
late dispersum non videtur, haud latā serena
Cetera se speret cognoscere signa p̄fesse.]
Hunc quoque locum ex arbitrio ac mente CL. Grat̄ iedidit, in partem
praeante Turnebi ac vere cod. Aratea sunt:

Μὴ κέντοντος νέφελον εἶπεν οὐρανόν
Υψηλὸν διάπλον ταχέον, ἀλλὰ πετεῖται
Οβερίδης εἰσειδὼν πέριφεστος Ἰακώπου.

Sed Tallius lego αἴσχος, & ὅπερ interpretatur est ὅπερ, ut alibi
monus παντοῦ δισpersum transluit, non dispersum, quod per
cenaciter referunt omnes codices. Nos etiam alibi παντοῦ
in hac significat omni summi notay mus. Hic Grotius. Turnebus p̄te
reā malobat cetera se speret, volgō: Quem qui Iſſipus in inc. n. f. late di
spersit u. r. addit. i. v. 2.

7. Hinc regis obseruit fiducia p̄cedit a Venere Necte.] Sic hunc lo
cūta refertur Turnebus, cui afferuntur Grotius, nisi quod purus Turn
ebus regit αἴσχος Γαστρὶ κυνοῦ, volgō, ut Aldina editio; & Hunc
versus obseruit p̄cedit. Visp̄r. Ver. 100. Scriptum suu tabbreviat
V. R. pro Venere. Deinde Ver. ista pro Necte, sic nam R. pro T.
erorē et frequentissimum, V. pro N. in hoc fragmēto non raro, ita pro
i. e. cōsiderantib; libri habent nec p̄p̄ro Euphrates Equina & simili
al. a. Exprimuntur Arateam illud. Αἴσχος παντεπιφανές, &
Idem Grotius.

8. Cum p̄fētē in culmine cali.] Sic vetus codex, quod melius putat Groti
tus, quād vulgarum, lumine.

9. Hinc propter subterque pedes, quae diximus ante Orientē facit.] Ethē
ver. cod. lectio ek, approbant Grotius. Turnebus corrigebat, quem
diximus ante, quod non acceptat Grotius, & addit, Aut non est
τόξον sed ἀπότελος. Bene, quae diximus ante nam supra ha
bitumus, Nonque pedes fibris &c. Cūm dicit levipes lepus conjunctis
τόξον πάντοτε cum nomine. Nam I. Alius scripsit Leprem dicitum,
quod sit levipes, quod à Varrone s̄p̄e reprehendit, & ab illis dōto re
futur. Sed Grotius il quin Sicil. à erat τόξον dicebant: itaque
inde potius descendit vocabuli origo, vulgo, Orientē facit.